
w
aom

gemeente

Raadsbesluit

Gemeente Tytsjerksteradiel
Raadsvergadering d.d.26 mei 2016 , agendapunt 15

De Raad van de gemeente Tytsjerksteradiel:

overwegende dat:
o de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State op 24 februari 2016 een

tussenuitspraak heeft gedaan over het raadsbesluit van 21 mei 2015 tot gew'rjzigde
vaststelling van het bestemmingsplan "Noardburgum e.o. 2015" i.c. het perceel ten
westen van Veldmansweg 47 te Noardburgum;

¡ de Afdeling bestuursrechtspraak de gemeenteraad opdraagt binnen 16 weken na
verzending van de tussenuitspraak de omschreven gebreken in de benoemde
overwegingen van de tussenuitspraak in het besluit van 21 meí 2015 tot vaststelling
van het bestemmingsplan "Noardburgum e.o. 2015" te herstellen;

gelezen het voorstel van het College d.d. 26 april 2016;

gelet op het bepaalde in artikel 8:51d van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT

1. niet tegemoet te komen aan de zienswijze van Dantuma Advíes te Driezum,
namens A.H. te Noardburgum;

2. het perceel ten westen van Veldmansweg 47 de bestemmingen " Wonen -
ANB' en "Tuin" te geven, zoals aangegeven op de bü dit voorstel gevoegde en
als zodanig gewaarmerkte verbeelding;

3. de aanvulling van de welstandsnota voor dit perceel, gevoegd bij dit voorstel en
als zodanig gewaarmerkt, vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de Raad van de gemeente
Tytsjerksteradiel van 26 mei 201 6.

De voornoemd,
deg

Ø ,. f n
| -tn b J
Itytsjerksteradiel s os e

e

r

7

r. S.K. drs. E.J. ter


